[bookmark: _GoBack]                               公  示

根据《浙江经济职业技术学院教材选用管理办法》（浙经院[2021]24号）要求，现将2025-2026-1学期文化创意学院2024、2023及教材的征订情况进行公示。
公示时间：2025年6月24日—2025年6月26日。
联系部门：文化艺术学院综合办公室，电话：86928051
邮箱：271799679@qq.com

附件：2025-2026学年第1学期教材选用审核结果一览表

                                         文化艺术学院
                                        2025年6月24日